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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61911016R

2. Data e Regjistrimit 23/06/2006
3. Emri i Subjektit KUJTIMI 06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Tiranë - Kamëz, Bulevardi 
Blu, 150 M, pranë Kryqëzimit për Zallherr, Nr.Pasurisë 
162/91 
60.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, 

tregtim materialesh ndertimi, tregtim te produkteve te 
ndryshme kopshtarie, fidana bujqesore, prodhime betoni, 
punime te ndryshme gomisterie, industrial, materiale 
kancelarie, me shumice e pakice. Tregtim gomash 
automjetesh, makinerish, elektroshtepiake, paisje higjeno 
sanitare, prodhime kozmetike, estetike, lende druri, transport 
mallrash dhe pasagjeresh, bime medicinale, etj. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te 
cilat mund te kene edhe qcllime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe 
çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Sherbim konvergjence per automjetet. 
Import eksport, tregti me shumice dhe pakice goma 
automjetesh. Servis Automjetesh, Autoservis.Treqtimi me 
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit, Vajrave 
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lubrifikante, aditiveve dhe filtrave per te gjithe llojet e 
Automjeteve, Tregtimi me shumice dhe pakice i baterive per 
gjithe llojet e automjeteve. Servis Automjetesh
Arben Neziri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2012                Deri: 15/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenNeziri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Mercedes Benz Vito 
109CDI,  TR 9849 T Tirane Kamez  BATHORE Objekt 
banese ne rrugen Demokracia, Lagjja nr.5 Tirane Kamez  
KAMEZ Magazine 100 m prane Kryqezimit per Zallherr, 
Kamez Tirane Tirane  TIRANE Ford Focus me targa 
AA453MR Tirane Tirane  TIRANE Furgon-Benz, TR 8192 I 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI 
me targe: AA 192 NC Tirane  Farke MJULL BATHORE 
Unaza e Madhe e Tiranes, 150 m prane Rrethrrotullimit te 
TEG, Pasuria Nr. 487/9, brenda kompleksit "Gega Oil" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUJTIMI 06
E-Mail: neziri.arben@yahoo.com  
Telefon:   0692085098
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-448366-10-
10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 11, dt. 15-09-
2010 eshte emeruar eksperti kontabel Flamur Lalo me 
license Nr. 92 per zmadhimin e Kapitalit Themeltar te 
Shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030425-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 23/06
/2007

Numri i Vendimit:36022, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 23.06.2006 Emri i Subjektit: KUJTIMI 06 Forma Ligjore: Sh.p.k. Data 
e Themelimit: 05.06.2006 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Fusha e Aviacionit, Tirane. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, punime te 
ndryshme gomisterie, industriale, materiale kancelarie, me shumice e pakice. Tregtim 
automjetesh, makinerish, elektroshtepiake, paisje higjeno sanitare, prodhime kozmetike, 
estetike, transport mallrash dhe pasagjeresh, bime medicinale, etj. Perfaqesuesit Ligjor: 
Kujtim Neziri Ortaket: Kujtim Neziri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (64).pdf

26/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136194-04-08
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, punime te 
ndryshme gomisterie, industriale, materiale kancelarie, me shumice e pakice. Tregtim 
automjetesh, makinerish, elektroshtepiake, paisje higjeno sanitare, prodhime kozmetike, 
estetike, transport mallrash dhe pasagjeresh, bime medicinale, etj.")          u be            
("Tregti Gomash, Import-Eksport, Tregti me Pakice, Shumice te Artikujve te 
Ndryshem,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Fushe Kruje;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Neziri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Neziri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Neziri")                      Nga data "05/06/2006
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Neziri")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142930-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon-Benz, TR 8192 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane - Durres, Afer Mbikalimit te kthesa Kamez;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B970B751-1DE8-4F32-857B-F05E6AE8898F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B230A547-6ED2-42D9-A14B-5CF1520004A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C50E0-1FDF-4F18-82E8-93E88DCE8688
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160742-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417485-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Fushe Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448366-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "65.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692059379")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-
448366-10-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 11, dt. 15-09-2010 eshte 
emeruar eksperti kontabel Flamur Lalo me license Nr. 92 per zmadhimin e Kapitalit 
Themeltar te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Neziri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9BCFED-EA30-41ED-9B95-5F031833EAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E78F036-5706-45E0-9B33-DC682A3C7F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4084CACE-FA92-4E31-8F08-85833D1B1A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDAEACF-9C40-482D-AFB7-9A0AFD9F2782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD8190C-BE2C-40B2-990F-A3BF18C6D9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255B62C0-FE3E-4D94-8039-C54BDF2B2A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A9E9B0-5F1E-454D-ABD2-E4C88ACC3BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450ACBF5-1917-48F5-B103-F6D791CB1C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECD7A1A-7066-4170-9B4C-DF319DEBD8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969D57AF-92A8-42DA-8630-F4CB918235FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C014F5-44DE-48D8-8FB5-1CA0E962B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0833A0EC-9D56-4912-A31E-E68C8CEF3338
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20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552589-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "05/06/2026"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti Gomash, Import-Eksport, Tregti me Pakice, Shumice te 
Artikujve te Ndryshem,")          u be            ("Tregtim me pakice e shumice te artikujve 
te ndryshem, tregtim materialesh ndertimi, tregtim te produkteve te ndryshme 
kopshtarie, fidana bujqesore, prodhime betoni, punime te ndryshme gomisterie, 
industrial, materiale kancelarie, me shumice e pakice. Tregtim gomash automjetesh, 
makinerish, elektroshtepiake, paisje higjeno sanitare, prodhime kozmetike, estetike, 
lende druri, transport mallrash dhe pasagjeresh, bime medicinale, etj. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qcllime te tjera 
aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Neziri")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2006")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Neziri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584507-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te administratorit te shoqerise, date 
05.08.2011 dhe 17.08.2011, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Magazine 100 m prane Kryqezimit per Zallherr, Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz Vito 109CDI,  TR 9849 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609738-10-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB27756-45F7-47DF-8F3E-0FD81CA3B736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046BCB96-B0AE-4C71-98E2-FDE180FAE011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C42729-1E29-4682-A188-3554A11B78D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071344D0-CE4D-4339-8FE3-9732C40587E4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
20.10.2011 per mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane - Durres, Afer Mbikalimit te kthesa Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-921825-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.7130 Rep, Nr.3490 Kol, date 
30.10.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 30.10.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar, si dhe 
per zevendesimin e administratorit te shoqerise .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Neziri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Neziri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Neziri")                      Nga data "30/10/2012             
Ne daten "30/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Neziri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971627-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrite te telefonit te shoqerise. 
Telefon ishte            ("0692059379")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0692085098")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572903-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F6F3E-D5AF-48A4-94BA-EF4C6B769258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3324EAD-1FC8-41F2-85FE-1DE98022A2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DA236C-D963-4902-934F-5759608BE5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DA236C-D963-4902-934F-5759608BE5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC6EDFD-D81C-4EDC-8C6C-633F03CAF8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908A7C79-03BC-426A-9C84-AB7A1E288745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908A7C79-03BC-426A-9C84-AB7A1E288745
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612329-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.07.2014  ku eshte vendosur: -
Zmadhimi i kapitalit. -Caktimi i shoqerise audituese" E & B Auditing " sh.p.k , per 
hartimin e raportit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 15.08.2014. 
Depozitimi i vendimit , date 18.08.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "6.500.000,00"          u be            "20.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.000,00"          u be            "205.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Neziri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.500.000,00")            u be              ("20.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867911-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113109-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITIT 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C072BC-1A67-4555-B5BA-3703269A9F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AE20B9-5B98-4B2F-A4CA-6919D54ECA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC458FF-EE5D-46CA-8DC8-AB5D04F8F81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E3A82-8E8F-499C-BDC5-C2D7255EC8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86399509-F116-442E-AB85-EF665895159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC9158-F5F1-4062-91A1-832D39ABB28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F842D2B-E5B1-4BDF-B745-8DC7DD4BF128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88861DE3-4047-4E03-8165-DFF794831A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97826A5-48AE-4DB4-B4A0-038A4B2340C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A335EB-6CE7-4B3C-9AE4-6AC50ECE720D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06C77A0-175C-4070-AE28-B9369AD3736C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06C77A0-175C-4070-AE28-B9369AD3736C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B243F18F-F0D1-4A9D-AE00-D6132DF46734
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172064-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430329-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 16.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Focus me targa AA453MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477898-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI me targe: AA 192 NC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F81946-8368-424E-AECF-91A01B5D2476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C739DB3-0FCB-4D75-8C66-D773CFB9F920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CAD151-5833-4082-9B11-EDE6011A7C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9C0513-6785-47CD-A8B8-115F771B681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E955FF2-6F9F-4782-A455-290368643447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE948D9-76BF-4F2A-A4C3-5158FCF46819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253D0A7E-2B74-4E1F-ABE1-547190AEC53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0206BA-BB80-4C13-AA19-970A3FE20ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDF0E5-FBD9-49CA-9318-CAF956F80118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07D6357-722F-424B-9D62-1857F5827281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCF6F11-DB91-419D-AC2A-3FA634FEB728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCF6F11-DB91-419D-AC2A-3FA634FEB728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19D6FDD-39F6-495A-BDF9-CD6F61BEC52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4775F4AC-A6B1-4F4B-98C3-40998955A5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F95F03-0BA8-4356-A1E8-53CCB208EE94
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781968-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849026-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912052-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2009.

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992466-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072135-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F95F03-0BA8-4356-A1E8-53CCB208EE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973D5E4-3F6D-4BD7-B6EC-DB45D70C5242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19EFFD8-F046-481F-85EE-1EEBB0BAD6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F3FB8B-62C9-4186-9F31-5AB8443E2AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9113CAFE-20D2-462A-810F-6E4FD01E7C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E0E9B5-5E41-4B24-9B1C-83B3A3B8E843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92045BD-CC6E-483E-AB6F-8C370C31001F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92045BD-CC6E-483E-AB6F-8C370C31001F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48A9FCA-7CF2-41AE-8C3D-1C2A0CB200E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8807C332-D264-4D3E-B43E-1FD58471DFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4A649C-CC9C-4115-B78D-635408EABE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC3644E-0CE0-4CAF-BDA2-95D3EF433417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC3644E-0CE0-4CAF-BDA2-95D3EF433417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C182A70E-7760-4983-B97D-C3353777D82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5102BE-78EB-4D1A-BA48-D9830C44674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CFBC7B-5753-4CEA-990B-E0E881056080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2130D6-5863-4B24-BE2E-094630FA69E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F428CC-0CC9-490B-B2D7-C223488D3CEE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Tiranë - Kamëz, Bulevardi Blu, 150 M, pranë Kryqëzimit për Zallherr, 
Nr.Pasurisë 162/91;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUSHA AVIACIONIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330512-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, tregtim 
materialesh ndertimi, tregtim te produkteve te ndryshme kopshtarie, fidana bujqesore, 
prodhime betoni, punime te ndryshme gomisterie, industrial, materiale kancelarie, me 
shumice e pakice. Tregtim gomash automjetesh, makinerish, elektroshtepiake, paisje 
higjeno sanitare, prodhime kozmetike, estetike, lende druri, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, bime medicinale, etj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt 
ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te 
kene edhe qcllime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e 
pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
saj.")          u be            ("Tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, 
tregtim materialesh ndertimi, tregtim te produkteve te ndryshme kopshtarie, fidana 
bujqesore, prodhime betoni, punime te ndryshme gomisterie, industrial, materiale 
kancelarie, me shumice e pakice. Tregtim gomash automjetesh, makinerish, 
elektroshtepiake, paisje higjeno sanitare, prodhime kozmetike, estetike, lende druri, 
transport mallrash dhe pasagjeresh, bime medicinale, etj. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qcllime te tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre 
dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Sherbim 
konvergjence per automjetet. Import eksport, tregti me shumice dhe pakice goma 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F524B4-F255-4A8E-859B-65DD2F575F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C191F71-E261-4A15-99DB-9F64EEFBA0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B5CB69-B875-4C41-93DF-CE0FD45283A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B5CB69-B875-4C41-93DF-CE0FD45283A8
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405905-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532061-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.10.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Neziri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2017")            u be              ("15/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711199-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.02.2018, ku është vendosur: Të rrisë kapitalin e shoqërisë me 11.000.000 lekë. Rritja e 
kapitalit do të përballohet nga fitimet e vitit 2016. Emërimi i auditit të pavarur, Z.flamur 
Lalo për përgatitjen e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit 
për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 27.02.2018. Depozitimi i Vendimit të ortakut 
të vetëm të shoqërisë, datë 28.02.2018, ku është vendosur: Të miratojë raportin për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.500.000,00"          u be            "31.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "205.000,00"          u be            "31.500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B31D74C-817F-4E4C-8DE2-1EEF576AED89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAFEAA7-8357-41B5-9F89-6B3698B9F935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAFEAA7-8357-41B5-9F89-6B3698B9F935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B07072-5E4A-4603-8674-EAD7A0B98AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7B2085-A2EF-4E75-9EF0-15A1AA496749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5AC4D8-87E1-4B12-94FC-23EEC182A0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5AC4D8-87E1-4B12-94FC-23EEC182A0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A26E2-EC29-4F88-9996-ACB86B8953B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9D1429-420C-49D3-80A4-B34489D857F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F08104F-2AF9-4A34-901E-C917DFBF1CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB54DC4F-F7FA-427A-9F53-E10A8AFEAB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FE97AA-7727-4430-ABE6-F5D2DFDEE552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91081AD0-EA78-4CA7-B091-053F64A1FC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1F9204-5A9D-4105-BF23-BDC23126B911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1F9204-5A9D-4105-BF23-BDC23126B911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A5AF8E-E3A0-4580-A720-C2070141EFA4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Neziri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.500.000,00")            u be              ("31.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Neziri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879059-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137429-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.781 Rep., nr.459/3 
Kol., datë 01.03.2019, e lidhur midis  “KUJTIMI 06”  shpk (Kredimarrës), Z. Arben Neziri  
dhe Znj. Flutura Neziri, (barrëdhënësit) dhe shoqërise “Raiffeisen Bank” sh.a, 
(barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi 100 % të kuotave   që z. Arben 
Neziri,  zotëron në shoqërinë, “KUJTIMI 06” shpk., me të cilat sigurohet pagesa dhe 
përmbushja dhe shlyerja e të gjitha detyrimeve ndaj barrëmarrësit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("neziri.arben@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1F2C8C-BBB7-4E81-859B-097F09B3ABD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E995FBB0-2FBF-4046-8593-98575A3FA824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E995FBB0-2FBF-4046-8593-98575A3FA824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708353DA-8013-4FC6-8215-AF152088B561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056A57B-60CC-441D-BE2E-DA612112B024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758E39E1-21E1-46AE-9169-2164CEA1488C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E3943A-2560-4985-9BE0-295225F4884F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E19B9-9C4A-426F-9A8A-742322C6A120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594E31FD-5CEC-42C2-A6E1-7A1EB7139AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594E31FD-5CEC-42C2-A6E1-7A1EB7139AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE665FA-FFE1-482E-B6E6-84DBA8755644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB5D69C-4D1D-4A16-8BBF-86A307546CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD117DEB-09EA-4DBC-BA05-A1F2751B103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7611D1C1-8647-422D-A558-0F46F896C1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A056E1CA-C09B-4558-A2EB-1CC8645489DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBC33EC-0497-4169-92A7-C11046508B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBC33EC-0497-4169-92A7-C11046508B7F
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20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235029-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 19.06.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Objekt banese ne rrugen Demokracia, Lagjja nr.5 me sip 400 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282104-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf
Vendimi Asamblese P.F 2018 Kujtimi 06 shpk.pdf

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300059-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
15.07.2019 për miratimin e rritjes së kapitalit me fitimet e mbartura te vitit2018.Rritja e 
kapitalit do te jetë 60 000 000 lekë nga vlera 31 500 000 lekë. Per pergatitjen e raportit te 
rritjes se kapitalit caktohet ekspert Flamur Lalo me licence nr. 92 date 10.01.2001. Raporti 
i ekspertit date 19.07.2019. Vendimi Nr. 4 datë 20.07.2019 për miratimin e raportit per 
rritje kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "31.500.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.500.000,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Neziri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.500.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58DE55C-4D21-4C0B-969C-3BB9AACF0E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB5CC0A-E363-4867-9C7A-9328328762AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB5CC0A-E363-4867-9C7A-9328328762AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611557B0-DFF0-4ED3-AE6B-7A2B5645C903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A037AAD7-6455-43EF-AC86-8EEEE2984CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887676CD-402B-41DB-8671-C1307C90C198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD13C971-7665-4269-AB6B-AE49462BC26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6420512-E2CB-4C20-BF8F-246EE9A831F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF88744A-C5CC-48CC-89F0-929C8030FBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF88744A-C5CC-48CC-89F0-929C8030FBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E5E095-0D47-493D-8297-997B4892A380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C973CD32-5B7F-4B38-84B6-F0771177809A
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16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371699-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 15.10.2019, per ndryshim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Objekt banese ne rrugen Demokracia, Lagjja nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Objekt 
banese ne rrugen Demokracia, Lagjja nr.5 me sip 400 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428376-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.12.2019 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, tregtim 
materialesh ndertimi, tregtim te produkteve te ndryshme kopshtarie, fidana bujqesore, 
prodhime betoni, punime te ndryshme gomisterie, industrial, materiale kancelarie, me 
shumice e pakice. Tregtim gomash automjetesh, makinerish, elektroshtepiake, paisje 
higjeno sanitare, prodhime kozmetike, estetike, lende druri, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, bime medicinale, etj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt 
ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te 
kene edhe qcllime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e 
pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Sherbim konvergjence per automjetet. Import eksport, tregti me shumice dhe pakice goma 
automjetesh.")          u be            ("Tregtim me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem, tregtim materialesh ndertimi, tregtim te produkteve te ndryshme 
kopshtarie, fidana bujqesore, prodhime betoni, punime te ndryshme gomisterie, 
industrial, materiale kancelarie, me shumice e pakice. Tregtim gomash automjetesh, 
makinerish, elektroshtepiake, paisje higjeno sanitare, prodhime kozmetike, estetike, 
lende druri, transport mallrash dhe pasagjeresh, bime medicinale, etj. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qcllime te tjera 
aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Sherbim konvergjence per automjetet. Import eksport, tregti me shumice dhe pakice 
goma automjetesh. Servis Automjetesh, Autoservis.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65C0B80-2C08-42A0-8C14-21331B498DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65C0B80-2C08-42A0-8C14-21331B498DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83236531-55C7-452D-ABD1-A8C193B8D535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E55711-70DB-4A1E-87C5-FA3DC8EB99F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451833-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës 09.01.2020, per hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Unaza e Madhe e Tiranes, 150 m prane Rrethrrotullimit te TEG, 
Pasuria Nr. 487/9, brenda kompleksit "Gega Oil";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511190-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, tregtim 
materialesh ndertimi, tregtim te produkteve te ndryshme kopshtarie, fidana bujqesore, 
prodhime betoni, punime te ndryshme gomisterie, industrial, materiale kancelarie, me 
shumice e pakice. Tregtim gomash automjetesh, makinerish, elektroshtepiake, paisje 
higjeno sanitare, prodhime kozmetike, estetike, lende druri, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, bime medicinale, etj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt 
ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te 
kene edhe qcllime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e 
pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Sherbim konvergjence per automjetet. Import eksport, tregti me shumice dhe pakice goma 
automjetesh. Servis Automjetesh, Autoservis.")          u be            ("Tregtim me pakice e 
shumice te artikujve te ndryshem, tregtim materialesh ndertimi, tregtim te 
produkteve te ndryshme kopshtarie, fidana bujqesore, prodhime betoni, punime te 
ndryshme gomisterie, industrial, materiale kancelarie, me shumice e pakice. Tregtim 
gomash automjetesh, makinerish, elektroshtepiake, paisje higjeno sanitare, prodhime 
kozmetike, estetike, lende druri, transport mallrash dhe pasagjeresh, bime 
medicinale, etj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A75E06F-536A-4B1A-8867-688CF7197BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC3C10A-77C0-42DB-891F-C1A9AF5038CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC3C10A-77C0-42DB-891F-C1A9AF5038CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974A8DBB-B5AA-4918-AD62-E3980AA91C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E317F0FC-63AB-4FD2-86AF-60EBAA6E2035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E317F0FC-63AB-4FD2-86AF-60EBAA6E2035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95C5CE3-8692-4088-8BFD-B40DB9349639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C88030-3F9D-45B7-88A3-D9FBE02C7936
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edhe qcllime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Sherbim konvergjence per automjetet. Import eksport, 
tregti me shumice dhe pakice goma automjetesh. Servis Automjetesh, 
Autoservis.Treqtimi me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit, Vajrave 
lubrifikante, aditiveve dhe filtrave per te gjithe llojet e Automjeteve, Tregtimi me 
shumice dhe pakice i baterive per gjithe llojet e automjeteve. Servis Automjetesh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543873-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PF 2019 Kujtimi 06.pdf
Vendimi Ortakut per Miratimin e PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712065-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese P.F 2020 Kujtimi 06 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Anekse P.F Viti 2020 Kujtimi 06 shpk.pdf

Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F331D36-EA9C-4D64-B1FC-09D5E883645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36563B4-1AE1-4DEC-BC78-0A39C4F35536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36563B4-1AE1-4DEC-BC78-0A39C4F35536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA06437-132B-40AE-945F-BABA6A672330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAAF114-D238-4E99-9AE7-4E6F878749C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506F0C4B-200D-430E-B606-D5B6417198AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D698F661-5B29-4977-90AD-C67FB3F00E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FEBFDF-9BB2-491E-B22F-3C3ACD75A64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D4E37-8D19-4DDD-8055-5648650BBE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F687DF-47EC-48B1-815A-963574BAC1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE49E925-4D74-40D4-A941-273747AD75A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4D2ADD-5557-4D33-9E1B-CD69950FCFD0
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